МО   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«САЯНТУЙСКОЕ»

671120 , Республика Бурятия, Тарбагатайский район, с. Нижний Саянтуй

ул. Ленина 37; ИНН 0319003408 КПП 031901001; ГРКЦ НБ РБ Банка России                          г. Улан-Удэ Р\сч 40204810700000000275 ОГРН 1050302733513

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 марта 2011г                             №15                      с.Нижний Саянтуй

определение мест для временного содержания скота

в период чрезвычайных ситуаций.

       В целях  своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации, обусловленные с весенним половодьем и летними паводками.                        С целью определения мест для временного содержания скота на территории  сельского поселения «Саянтуйское»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

   1. Определить места для временного содержания скота в период чрезвычайных ситуаций, обусловленных  с весенним половодьем и летними паводками по адресу:                                                                                                            а) Республика Бурятия, Тарбагатайский район, село Вознесеновка, КФХ «Шекунов», площадь территории составляет – 3га;

б) Республика Бурятия, Тарбагатайский район,село Нижний Саянтуй, улица Молодежная- 6 ООО «Луч» - 4га;

   2.Контроль за  исполнением данного  постановления  оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

 сельского поселения «Саянтуйское»                                                  Рандина В.В.